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Date of Availability of the European Standard  
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EESSÕNA 

CEN/TC 230 „Water quality“ esitas rahvusvahelise standardi ISO 7888:1985 „Water quality; Determination of 
electrical conductivity“ 1993. aastal ühendatud hääletusprotseduuri alusel hääletusele. Hääletuse tulemus oli 
positiivne. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega ning sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks tunnistatud 
hiljemalt 1994. a märtsiks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmised riigid: Austria, 
Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Saksamaa, Soome, Šveits, Taani ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on rahvusvahelise standardi ISO 7888:19851 teksti muutmata kujul üle võtnud Euroopa standardina. 

 

                                                      

1 Eesti standardi märkus. Parandatud on ingliskeelse standardi vale dateeritud viide standardile ISO 7888:1984. 
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1 KÄSITLUSALA JA KASUTUSVALDKOND 

See rahvusvaheline standard määrab meetodi kõigi veetüüpide elektrijuhtivuse määramiseks. 

Elektrijuhtivust võib kasutada 

a) pinnavee, 

b) veevarustus- ja töötlusjaamade töödeldud vee ja 

c) heitvee 

kvaliteedi hindamiseks. 

Ioonsete koostisosade analüüsi [1 kuni 3] täielikkust saab kontrollida selle meetodi abil.  

Mõnedel juhtudel on oluline teada absoluutseid väärtusi, teistel juhtudel pakuvad huvi ainult suhtelised 
muutused. 

Segajate osas vaata peatükki 9. 

2 MÄÄRATLUSED 

2.1 
erijuhtivus, elektrijuhtivus (specific conductance, electrical conductivity) γ 
vesilahuse takistuse pöördväärtus, mõõdetuna kindlatel tingimustel etteantud mõõtudega ühikraku 
vastastasapindade vahel. Vee kvaliteedi hindamise juures väljendatakse seda tihti elektrijuhtivusena ning seda 
saab kasutada proovis lahustunud ioniseerunud ainete kontsentratsiooni hindamiseks. 

(Definitsioon standardist ISO 6107/2). 

Elektrijuhtivust mõõdetakse siimensites meetri kohta.2 

MÄRKUS Elektrijuhtivuse kohta kasutatakse ka sümboleid σ ja ĸ (vaata ISO 31/5).  

2.2 
rakukonstant (cell constant) K 
suurus, mille ühik on meetri pöördväärtus, väljendatuna võrrandiga 

A
K

l
=

 

kus 

l  on elektrijuhi pikkus meetrites, ning 

A  on elektrijuhi efektiivne ristlõikepindala ruutmeetrites. 

Rakukonstandi väärtus sõltub raku geomeetriast. Seda saab määrata vaid empiiriliselt. 

2.3 
elektrijuhtivuse temperatuurikoefitsient3 (temperature coefficient of electrical conductivity) α 

elektrijuhtivuse temperatuurikoefitsient, ,25θα , [4,5] väljendatakse võrrandiga 
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2 1 S/m = 104 µS/cm = 103 mS/m. 
3 Elektrijuhtivuse temperatuurikoefitsienti võib väljendada Kelvini pöördkraadidena või protsentides °C kohta. 
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